



## Vognsen ApS

Taarupgaard Alle 8  
8831 Løgstrup  
CVR-nr. 25691156

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.12.2021

---

**Peter Vognsen Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vognsen ApS  
Taarupgaard Alle 8  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691156  
Stiftelsesdato: 06.12.2021  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Peter Vognsen Nørgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt værdipapirinvestering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.580 t.kr. mod et overskud på 1.240 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.476)</b>	<b>(47.776)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.529.883	1.112.868
Andre finansielle indtægter	1	238.948	711.864
Andre finansielle omkostninger	2	(161.701)	(501.050)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.593.654</b>	<b>1.275.906</b>
Skat af årets resultat	3	(14.030)	(35.868)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.579.624</b>	<b>1.240.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.579.624	1.240.038
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.579.624</b>	<b>1.240.038</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.443.072	3.913.189
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.443.072</b>	<b>3.913.189</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.443.072</b>	<b>3.913.189</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.367.782	15.797.358
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		420.534	209.534
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.788.316</b>	<b>16.006.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.904</b>	<b>42.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.791.220</b>	<b>16.049.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.234.292</b>	<b>19.962.470</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b> <b>kr.</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.621.999	1.092.799
Overført overskud eller underskud		595.258	544.834
<b>Egenkapital</b>		<b>3.342.257</b>	<b>1.762.633</b>
Skyldig skat		336.732	126.313
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	111.702
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>336.732</b>	<b>238.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.324.131	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.084.859	17.941.822
Skyldig skat		126.313	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.555.303</b>	<b>17.961.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.892.035</b>	<b>18.199.837</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.234.292</b>	<b>19.962.470</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.092.799	544.834	1.762.633
Årets resultat	0	1.529.200	50.424	1.579.624
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.621.999</b>	<b>595.258</b>	<b>3.342.257</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.948	387.415
Dagsværdireguleringer	0	210.001
Øvrige finansielle indtægter	0	114.448
	<b>238.948</b>	<b>711.864</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	160.249	494.823
Øvrige finansielle omkostninger	1.452	6.227
	<b>161.701</b>	<b>501.050</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.030	35.868
	<b>14.030</b>	<b>35.868</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.821.073
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.821.073</b>
Opskrivninger primo	1.092.116
Årets opskrivninger	1.529.883
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.621.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.443.072</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Delfi ApS	Løgstrup	ApS	100
Fjordstien ApS	Løgstrup	ApS	100
Blikfabrikken ApS	Løgstrup	ApS	100

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	336.732
	<b>336.732</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse, for bankgæld tilhørende Delfi A/S og P/F Valhalla.

Bankgæld i Delfi A/S udgør 885 t.kr. pr. 31.06.2021.

Bankgæld i P/F Valhalla udgør xxx t.kr. pr. 31.06.2021.
